
 
Dz-01.0021.40.2017 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XL/535/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie projektu przebudowy ul. Rynek Kleparski  
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l) i pkt 3 lit k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy ul. Rynek Kleparski w Krakowie.   
 

§ 2 

Wnosi się o rozważenie wprowadzenia zmian w projekcie polegających na uwzględnieniu: 

1) stojaków rowerowych po obu stronach ulicy Rynek Kleparski (na odcinku pomiędzy 

ul. Basztową, a ul. Paderewskiego), 

2) możliwości kierunku ruchu „pod prąd” dla rowerów, na odcinku pomiędzy 

ul. Paderewskiego, a ul. św. Filipa, 

3) węższego chodnika po stronie numerów nieparzystych, 

4) osłon dla drzew, 

5) znaków drogowych o wymiarach „mini” (MI), 

6) możliwości wprowadzenia strefy zamieszkania w tym rejonie, 

7) utrzymania aktualnego sposobu parkowania po obu stronach ulicy, 

8) instalacji monitoringu. 
 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpiła Firma Inżynieryjna TECHMA, która pismem z dnia 20.11.2017 r. 

przekazała projekt przebudowy ul. Rynek Kleparski, na odcinku od ul. Basztowej do 

ul. św. Filipa. Inwestorem przebudowy jest Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

Zapisy § 2 uwzględniają wnioski mieszkańców zgłaszane na spotkaniach organizowanych 

przez Dzielnicę I. Zwraca się także uwagę na konieczność uzgodnienia projektu z firmami 

zapewniającymi infrastrukturę techniczną np. MPEC itp.  

 

  

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


